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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 579,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 1  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

11.1.2013 1€

 18,30Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 2  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón11.1.2013€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 3  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 01/1317.1.2013€

 22,00JurisDat-M. Medlen,Redak. 4  s DPH 

Ondavská 8 82108 Bratislava 2

Predplatné časopisu ŠKOLA 201324.1.2013 2€

 25,99GAYA 5  s DPH 36430307 Služby29.1.2013€

 627,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 6  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

5.2.2013 4€

 69,60P.A.N s.r.o. 7  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

servisné práce

USB

USB

5.2.2013 3€

 40,78Slovak Telekom,a.s. 8  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón5.2.2013€

 56,18SWAN, a.s. 9  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón5.2.2013€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 10  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 02/1311.2.2013€

 18,52Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 11  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón14.2.2013€

 34,55SWAN, a.s. 12  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón11.3.2013€

 35,74Slovak Telekom,a.s. 13  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón11.3.2013€

 564,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 14  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

11.3.2013 5€

 15,84Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 15  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón14.3.2013€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 16  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 03/1314.3.2013€

 55,39J.Demáčková - DEMRO 17  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske  a čistiace potreby19.3.2013 6€

 100,00UNIFIRM-Jaroslav Michalák 18  s DPH 17850983 toner3.4.2013 7€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

M. R. Štefánika 46 03601 Martin

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 19  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 04/138.4.2013€

 36,28Slovak Telekom,a.s. 20  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón8.4.2013€

 42,01SWAN, a.s. 21  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón8.4.2013€

 603,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 22  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

8.4.2013 8€

 14,58Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 23  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón16.4.2013€

 197,40P.A.N s.r.o. 24  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

kancelársky papier

renovácia tonera

2.5.2013 9€

 36,14Slovak Telekom,a.s. 25  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón7.5.2013€

 52,18SWAN, a.s. 26  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón7.5.2013€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 27  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 05/137.5.2013€

 49,50AJFA+AVIS, s.r.o. 28  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Žilina

publikácia7.5.2013 11€

 543,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 29  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

7.5.2013 12€

 14,20Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 30  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón14.5.2013€

 220,65J.Demáčková - DEMRO 31  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske  a čistiace potreby21.5.2013 13€

 125,40P.A.N s.r.o. 32  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

toner

renovácia tonera

21.5.2013 10€

 38,08Slovak Telekom,a.s. 33  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón6.6.2013€

 58,39SWAN, a.s. 34  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón6.6.2013€

 540,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 35  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

6.6.2013 14€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 36  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 06/1310.6.2013€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 60,00J.Demáčková - DEMRO 37  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

spisový obal11.6.2013 15€

 26,69Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 38  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón11.6.2013€

 205,92Ing. M. Lamačka-EUROPEN 39  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

kancelárske potreby11.6.2013 16€

 1 083,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 40  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

stravné lístky

8.7.2013 17€

 83,65IVES Org. pre inf.,VS 41  s DPH 00162957

Čs.armády č. 20 04118 Košice

Služby8.7.2013€

 28,58SWAN, a.s. 42  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón8.7.2013€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 43  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 07/138.7.2013€

 32,65Slovak Telekom,a.s. 44  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón8.7.2013€

 29,70Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 45  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón16.7.2013€

 327,19Impromat-Slov, s.r.o. 46  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Servis kopírky19.7.2013 18€

 100,00UNIFIRM-Jaroslav Michalák 47  s DPH 17850983

M. R. Štefánika 46 03601 Martin

toner2.8.2013 19€

 744,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 48  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

2.8.2013 20€

 24,14SWAN, a.s. 49  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón6.8.2013€

 26,71Slovak Telekom,a.s. 50  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón6.8.2013€

 124,68P.A.N s.r.o. 51  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Oprava PC

HDD, klávesnica

6.8.2013 21€

 1 250,47MARTIMEX-HOLDING a.s. 52  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 08/136.8.2013€

 4,38Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 53  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón13.8.2013€

 75,00GAYA 54  s DPH 36430307 inštalácia

wifi router

2.9.2013€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 582,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 55  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

2.9.2013 20€

 1 483,68MARTIMEX-HOLDING a.s. 56  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 09/136.9.2013€

 29,48SWAN, a.s. 57  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón6.9.2013€

 27,59Slovak Telekom,a.s. 58  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón6.9.2013€

 15,19Impromat-Slov, s.r.o. 59  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Servis kopírky12.9.2013 23€

 8,94Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 60  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón12.9.2013€

 20,50MARTIMEX-HOLDING a.s. 61  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

schránka18.9.2013€

 10,47Alza.cz 62  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha 7

knižka Když dinosaurum nekde umre18.9.2013 25€

 7,39Alza.cz 63  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha 7

knižka Když dinosaurum nekde umre

poštovné

18.9.2013 25€

 188,95EURONICS TPD 64  s DPH 11790547

Farského 26 85101 Bratislava

radiomagnetofon s CD

fotoaparát

24.9.2013 27€

 70,60VISO TRADE, s.r.o. 65  s DPH 26108321

Pravdova 837 37701 Jindrichuv Hradec II.

tanečné podložky24.9.2013 29€

 289,53J.Demáčková - DEMRO 66  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske a čistiace potreby1.10.2013 30€

 134,40P.A.N s.r.o. 67  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

servisné práce

myš

wifi kľúč

1.10.2013 31€

 150,00DATABOX, s.r.o. 68  s DPH 25446185

1. máje 59/5 46001 Liberec

prístupová licencia2.10.2013 33€

 305,40P.A.N s.r.o. 69  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

servisné práce

kancelársky papier

2.10.2013 32€

 795,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 70  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

2.10.2013 34€

 52,02SWAN, a.s. 71  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón7.10.2013€

 20,94Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 72  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón10.10.2013€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 43,34Slovak Telekom,a.s. 73  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón10.10.2013€

 1 483,68MARTIMEX-HOLDING a.s. 74  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

Služby - nájom 10/1310.10.2013€

 350,00Ing. M. Lamačka-EUROPEN 75  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

kancelársky materiál10.10.2013 35€

 2 127,99P.A.N s.r.o. 76  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

notebook

tlačiareň

rádiomagnetofón

LCD TV

10.10.2013 36€

 469,20Psychodiagnostika,a.s. 77  s DPH 31385770

Mickiewiczova 2 81107 Bratislava 26

testy semantického výberu16.10.2013 28€

 60,00J.Demáčková - DEMRO 78  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

laminovacie fólie22.10.2013 37€

 230,00SA SportAcademy, s.r.o. 79  s DPH 45966940

Nad Lúčkami 4 84104 Bratislava 2

stavebnica veľká molitanová22.10.2013 39€

 671,75LegalSoft, s.r.o. 80  s DPH 44854056

Partizánska 34 03901 Turčianske Teplice

učebné pomôcky22.10.2013 38€

 980,00PhDr. Nora Gavendová 81  s DPH 40355641

17. listopadu 19 74706 Opava 6

lektorská činnosť

metodický materiál

29.10.2013 41€

 330,00Ing. Miroslava Mercelová 82  s DPH 40305538

Horčičková 6 03852 Sučany

školenie zamestnancov BOZP, OPP, 

PPH

24.10.2013 40€

 100,00UNIFIRM-Jaroslav Michalák 83  s DPH 17850983

M. R. Štefánika 46 03601 Martin

toner4.11.2013 47€

 813,63MARTIMEX-HOLDING a.s. 84  s DPH 36384062

Červenej armády 1 03601 Martin

4.11.2013€

 528,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 85  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

poplatok

4.11.2013 45€

 1 190,00Tlačiareň P+M, s.r.o. 86  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

sumarizácia a tlač brožúry6.11.2013 44€

 48,10SWAN, a.s. 87  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby - telefón6.11.2013€

 70,80P.A.N s.r.o. 88  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

servisné práce

USB kábel

6.11.2013 46€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 820,00PMS Delta, s.r.o. 89  s DPH 36843521

Fándlyho 2005/1 07101 Michalovce

BeeBot

Roamer Too

ProBot

Sada podložiek

7.11.2013 42€

 294,00Tlačiareň P+M, s.r.o. 90  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

návrh a tlač brožúry7.11.2013 43€

 38,81Slovak Telekom,a.s. 91  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby - telefón14.11.2013€

 29,27Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 92  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby - telefón14.11.2013€

 200,00Dialóg spol. s r.o. 93  s DPH 35695030

Tehelná 26 83103 Bratislava

účebné pomôcky18.11.2013 48€

 36,89J.Demáčková - DEMRO 94  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske potreby18.11.2013 49€

 94,10Ing. Ľubomír Kozic 95  s DPH 40993299

Volgogradská 35 03601 Martin

odborná prehliadka elekto20.11.2013 50€

 200,0024music Martin, s.r.o. 96  s DPH 47428163

Jána Šimka 4708/9A 03601 Martin

Orfov inštrumentár21.11.2013 51€

 239,00NOMIland, s.r.o. 97  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

balančné podložky21.11.2013 55€

 33,50Ing. Ľubomír Kozic 98  s DPH 40993299

Volgogradská 35 03601 Martin

Oprava pripojenia tlačiarne21.11.2013 53€

 125,00PaedDr. Silvia Stanová 99  s DPH 40082725

Bohdanovce nad Trnavou 183 91909 Bohdanovce nad Trnavou

Pracovné listy21.11.2013 52€

 100,00Ing. M. Lamačka-EUROPEN 100  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

kancelárske potreby21.11.2013 54€

 25,00CVČ KAMARAT 101  s DPH 00184144

A. Kmeťa 22 03601 Martin

prenájom priestorov27.11.2013 56€

 492,00P.A.N s.r.o. 102  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Skartovač HSM Securio B242.12.2013 58€

 28,80P.A.N s.r.o. 103  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Služby oprava LCD Samsung 940N2.12.2013 57€

 491,40P.A.N s.r.o. 104  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

xerox papier 80g A4

HP C6614D cartrige

ESET Smart licencia 2roky

2.12.2013 59€

 1,98SWAN, a.s. 105  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 11/20133.12.2013€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 1 241,78VAŠA Slovensko, s.r.o. 106  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky

Stravné lístky

Poplatok

3.12.2013 61€

 214,80Vema, s.r.o. 107  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Služby3.12.2013 62€

 30,21P.A.N s.r.o. 108  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

USB Klúč

Kabel HDMI 3m

9.12.2013 63€

 136,80Psychodiagnostika,a.s. 109  s DPH 31385770

Mickiewiczova 2 81107 Bratislava 26

Bourdonov test9.12.2013 60€

 244,20Psychodiagnostika,a.s. 110  s DPH 31385770

Mickiewiczova 2 81107 Bratislava 26

Obrázkový test9.12.2013 60€

 89,14Slovak Telekom,a.s. 111  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

telefon 11/201311.12.2013€

 29,99Telefónica O2 Slovakia, s.r.o. 112  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 11/1311.12.2013€

 26,52Impromat-Slov, s.r.o. 113  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Oprava a údržba RICOH11.12.2013 64€

 495,80Slovenská národná knižnica 114  s DPH 36138517

Nám. J. C. Hronského 1 03601 Martin

Služby13.12.2013€

 777,60P.A.N s.r.o. 115  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

notebook

ms office

myš

16.12.2013 67€

 304,30Daffer, s.r.o. 116  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

kancelárske potreby16.12.2013 65€

 93,24MIKA SKK, s.r.o. 117  s DPH 36653934 bzučiak16.12.2013 66€

 360,00P.A.N s.r.o. 118  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

tonery

renovácia tonerov

18.12.2013 68€

 201,85COPY OFFICE Ivana Klinovská 119  s DPH 44679289

Švermova 3471/13 03861 Vrútky

výkres A3

kopírovanie

kopírovanie

farebné kopírovanie

18.12.2013 70€

 578,91J.Demáčková - DEMRO 120  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske potreby18.12.2013 69€

 60,00J.Demáčková - DEMRO 121  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

magnetky, páska, panely20.12.2013 71€

 250,00UNIFIRM-Jaroslav Michalák 122  s DPH 17850983 toner20.12.2013 72€



00516970Centrum pedagogicko-psychologického 26.8.2014, [CAS

IČO:005169700051697003601, Martin,  Ulica Kollárova 49 

Kniha dodávateľských faktúr

8 / 8

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2013
31.12.2013do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

M. R. Štefánika 46 03601 Martin

 179,11P.A.N s.r.o. 123  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

kancelársky papier

USB 16GB

20.12.2013 73€


